Notæ

Moralib⁹ libro. xvij. De distātia
xp̄o/ dī/ z cloquētē sclaris. La. ij.

Q̄d a deo donata sūt nobis lo
quitur/ non in doctis humane
sapientie ybie. Verba mandatorū dei
q̄ liij.

Gregoriane exceptiones

ab huius mundi sapientib[us] differunt. qui de ab dominis honorandis ceteris
dū intendunt eloquenter eorum dicta pulchra q[uo]nto p[ro] hoīb[us] et indigna suscepit.
Ch[rist]ia apparet: et cū rerū stute careat, In homelia ix. sup Ezechielē. De
aliud se eccl[esi]e verboꝝ p[ro]positio[n]emē fide ch[rist]i. q[uo]d in ea saluant celestia
tiuntur. At h[ic] doctrina dei et p[re]dicatio[n]e cape nesciunt. Capitulum v.
pulchra est et puritate spicula: nec aliud se p[ro] fallaciā p[re]tendit exterius et alio
seruat interius: neq[ue] in dictis suis pulchra videtur appetit nitor emonis: s[ed]
integritate vitalis. Eloquenter ornamētab[us] Paulus despererat cū dicebat.
Quia do donata s[ed] nobis loquimur: non in doctis h[ab]uane sapientie vobis: sed
in doctrina sp[irit]us. Valebat q[ui]p[er] eas
pietatis dei sola puritate metu[m] ostendere
non autem cōpositio[n]e eloquuntur.

Moralium libro. xv. q[ui] cogitationes
hominiū non nisi p[ro] exteriores motus pa-
tent. Capitulum iij.

Ebi. s.

Q[ui]a sicut q[ui] sunt hoīs nisi sp[irit]us
hoīis q[ui] in ipso est. Tunc sp[irit]us hoīis
minis ab altero ignorat: cū vobis vel
opibo non demonstrat. Nam cū sc̄p̄tu sit.

Mat. viii.

Prouer.
xvij.

Er fructu[m] eorum cognosceret eos: per
hoc quod foris agitur: q[ui]cqd int[er] latet ap[er]e-
ritur. Unū recte q[ui]z per Salomonem
d[omi]n[u]m. Quomodo in auctoritate resplendet p[ro]p[ter]a
cientiū vultus: sic corda hominiū ma-
nifesta sunt prudentibus.

In homelia super evangeliū Lū
ioannes. Descādalo infidelium in dñi
passione. Capitulum iij.

1. Cor. i.

Nos autem p[re]dicam[us] ch[rist]um crucifi-
tum: iudeis q[ui]dem scandalum: gē-
tib[us] p[ro] stulticiū. In dñi nostro Iesu
xpo mēs infidelium graue scandalum p[re]-
tulit: cū eū post totū miracula q[ui] fecerat
moriente vidit. Et tunc q[ui]p[er] visum
est hoīb[us] ut auctor vite p[ro]hoīb[us] mo-
rere: et inde p[ro] cum homo scandalizans
sumpsit: unde ei amplius debitor sis
eri ut bonorum debuit. Nam tanto

Non enim iudicau[er] me scire aliquid
vnde vos nisi r[ati]onē ieiunia et bunc
crucifixū. Sacra scriptura ea q[ui] dena-
tura divinitatis v[er]bi de eternis gaudiis
narrat nobis ahd[us] nescientibus solis
angelis in secreto sicut cognita: et in sa-
cro eloquio dicitur occultiorib[us] atq[ue] sub-
limiorib[us] sortes satiantur: et p[ro]cepitis
apertiorib[us] nos paruuli nutrimur: q[ui]
si intelligere alta non possumus: in xp[ist]i
fide saluamur. Unū Corintiis a be-
ato Paulo d[omi]n[u]s. Nihil me iudicau[er] sci-
re in te: vos nisi christū Iesum et bunc
crucifixū. Ac si diceret. Qui vos ca-
pere diuinitatis eius mysteria non pos-
se pensau[er]i: sola vobis humanitas eius infirma locurus sum.

Moralium lib. xiiij. et xxiij. De sapi-
entia dei q[ui] est christus. Capitulum vi.

Placuit deo per stulticiū p[re]dicare
saluos facere credentes in se. D[omi]n[u]s noster ibs[us] xps[us] q[ui] est dei vir-
tus et dei sapientia de p[re]cen[ta]ntur antetē-
pora in illa nativitate divina: abbu-
mano genere cognosci non poterat:
p[er]inde in humanitatē venit ut videre-
tur: yideri voluit ut imitaretur: que car-
nis nativitas despecta visa est sapientiū
mundi. Et tēp[er]scerūt enim infirma
humanitatis eius deo hec indigna iu-
dicantes: cui tanto magis homo debi-
tor fuit: q[ui]nto p[ro] illo deo etiā indigna
suscepit: et p[ro] eo sanādo stulticiū p[re]di-
cationis assumpsit. Scripturaz q[ui]p[er] est.
Quia enim non cognovit mundus p[ro] sapien-
tia dei: placuit deo p[ro] stulticiam
p[re]dicationis saluos facere credentes

Super epist. ad Corin. LXXXV

in se. Verbus quippe dei sapientia est.
Sed stulticia cuius sapientie dicta est
caro tibi: ut q̄a carnales quiq; p car-
nis sue prudētiā ptingere nō vale-
bant ad sapientiā dei per stulticiā p̄di-
cationis. I. per carnē verbi sanarent:
Eccl si diceret. **Cū** deū qui est sapientia
nequaq; per sapientiā suā mundū in-
ueniret placuit ut deū boiem factū p
burnitatis stulticiā cognosceret: q̄
enīus eius sapientia ad nostra stulta
descederet: et lumē supne prudētiae lu-
to sue carnis illuminata n̄a cecitos
videtur. **Nat** igit̄ ex p̄e sine tēpe/ex
matre nasci dignat̄ est in tēpe.

cū senatorib⁹ terre. **Malde** q̄ppe nos
biles considerat q̄s senatores vocali
Hanc in se nobilitatē. **Paul⁹** asperes-
ratiū cognatiōi 2ditoris p sp̄m iun-
ctus dicebat. **Gen⁹** igit̄ cū sim⁹ dei: **Act⁹**. xviij.
nō debem⁹ estimare auro v̄l argēto
aut lapidis sculpture artis et cogni-
tionis hoīs diuinū esse sile. **Gen⁹** vi.
delicet dei dicimur non ex ci⁹ natura
editi: sed p sp̄m illi⁹ et voluntarie 2diti
et adoptiue recreati. **Tanto** ḡ eaduc
nobilitate eriḡt quisq; q̄nto per ac-
ceptam imaginē ad similitudinē illius
ex imitatione renouat. **Ut** cōtra sunt
stulti et ignobiles qui supnam sapien-

De sapienti. stultitia dei. Moras **tiam semetipos sequentes fugiunt: q**

Ubi. 5. **lum libro. xx.** **L**apitulum: viij.
Quid stultus est dei/sapientius
hoibz. Intra sc̄anā eccliam
stulti vocant: sed tñ nobiles sunt qui
prudentia carnis z stulta mādi sapi-
entia despiciunt: z sapientē libicq; psu-
tūrā dei stulticiā appetētes concipi-
scūt. Scriptū q̄ppe est. **Q**uid stultus est

Moralium libro quarto.

Los. iij. stulticiā **P**aul⁹ cōprebēdere ammō
net dicēs. **S**i q̄s videt inē vos sapi-
ens esse in h̄ seculo / stult⁹ fiat ut sit sa-
piens. **H**ac stulticiā qui pfecte secuti
sunt / voce sapientie audire meruerūt
Matt⁹. **V**os qui secuti estis me in regenera-
tione cū federit fili⁹ bois in sc̄de ma-
iestatis sue: sedebitis ⁊ vos super se-
des duodecim iudicat̄es duodecim
tribo israel. **E**cce relinquētes epalia:
gloriā potestatis eterne mercati sūt.
Divid itaq; stult⁹ in h̄ mīdo q̄ sua
descrēceret qd̄ in eternitate nobilit̄ q̄
cū deo iudices venire. **N**ox sej iudi-
cū nobilitas Salomone attestante